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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

 

Nr. _____ prot.                Tiranë, më ___.___.2024 

 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës (Mini-kontratës) së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri  Policia Ushtarake, Reparti Ushtarak nr.6620 

Adresa  Vaqarr, Tirane 

Tel/Faks  042 311 311 

E-mail  _____________ 

Ueb-faqe  _____________ 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur e Thjeshtuar, Marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

 

3. Objekti i kontratës: “Sigurim (TPL dhe KASKO) të automjeteve të Policisë Ushtarake të 

Shtabit të Përgjithshëm të Forcave të Armatosura”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-21902-09-27-2024 

 

5. Fondi Limit: 4,153,871.60 (Katër milion e njëqind e pesëdhjetë e tre mijë e tetëqind e 

shtatëdhjetë e një pik gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit:  

Buletini Nr.71, datë 28 Tetor 2024 

 

 

7. Vlera totale përfundimtare e mini-kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe 

nënkontraktimin): 

    

Vlera 

944,078 

(nëntëqind e dyzet e katër mijë e 

shtatëdhjetë e tetë)  

 

Monedha Lekë 

 

http://www.obp.al/
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Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha _____________________ 

 

 

8. Data e nënshkrimit të mini-kontratës:  24.12.2024   

 

9. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri   “INSIG” SHA 

Adresa                          Rr. “Jul Variboba”, Nr.21, Tiranë  

Numri i NIPT  L71325019D 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTORStela Bazaiti 
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